РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2013 г. Черкесск №312

Об отмене постановления Правительства Карачаево-Черкесской Респуб-
лики от 23.07.2013 № 245 «О реорганизации Карачаево-Черкесского
государственного бюджетного образовательного учреждения среднего
профессионального образования «Карачаево-Черкесский энергетический
техникум»

Правительство Карачаево-Черкесской Республики

Постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики

от 23.07.2013 № 245 «О реорганизации Карачаево-Черкесского государст-

венного бюджетного образовательного учреждения среднего профессио-

нального образования «Карачаево-Черкесский энергетический техникум»

отменить.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Карачаево-Черкесской Республи
Председатель Правительства

М.Я. Карданов